

ilk yar'larımızın sevgili dostları,
bugünkü mektuplarda her zamanki sevgi var
kitaplara, sizlere, bağışçılara gönüllülere
akrostis çalışmasındaki masumiyeti çok sevdik
ilkyar ın k'si : Kardeş kardeş bağış yapar....
hem de Yağmur yağsa bile (ilkyar'ın y'si)
Nazife Hocamız Yılbaşı Botları projesi çalışmalarını sürdürüyor...
Köy okullarına projesi için 60 okulumuza 1. paketleri ulaştı...

Yılbaşı botları projesinde mont desteği de olacak, 200ün altına düşmemek amacımız
80 TL/1 çocuk için gerekli destek...

1 köy okuluna sizin adınıza veya arzuladığınız birisi adına kitap desteğini üstlenebilirsiniz
kitapları belirteceğiniz biçimde mühürleyebiliriz...
140 civarında kitap (Tübitak kitapları ile), 1er top ve okula hediyeler
1 okul 900TL...
Desteklerinizle hep beraber daha fazlasını yapabilme gayretindeyiz...

ilgi ve desteklerinize çok teşekkür ediyor,
selam sevgi ve saygılarımızı sunuyoruz.
İLKYAR

Güzel çocuklarımızın geleceğine güzellikler katmak için,
belki bir kitap, belki de büyüğünüzün anısına bir kitaplık için,
belki de daha fazlası için:

(lütfen bağışınızın açıklama kısmına isminizi yazın, hesap sahibi İLKYAR)

İş Bankası ODTÜ şubesi (4229) 706968 TL Hesabı : TR26 0006 4000 0014 2290 7069 68

Euro Hesabı: TR920006400000242293507426

Dolar Hesabı:TR910006400000242293576217

YURT DIŞINDAN BAĞIŞLARINIZ için bağlantı adresi:

<https://turkishphilanthropyfunds.givecorps.com/projects/12942-ik-ret-m-okullarina-yardim-vakfi-ikyar-ilkyar-16th-science-summer-school>

Çocuklarımız, ilk göz ağrılarımız, ilk yarımız;

hele ki uzaklardaki, YBOlardaki çocuklarımız, kardeşlerimiz

site: <http://www.ilkyar.org.tr> e-posta: ilkyar.yonetim@gmail.com

Vural Beyimiz> <http://vuralaltin.blogspot.com/>

Ata Hocamız> <http://atatezbasaran.blogspot.com.tr/>

Kas Gücüyle Devri Alem> Erden> <http://www.KaslaGit.com/>

Banu Hocamızdan Fen > <http://www.bilimce.com>

Hasan Hocamızdan Zeka Oyunları> <http://www.zekaoyuncaklari.com/>

Kitap: Elif Nur un öyküsü http://www.ilkyar.org.tr/dergi/Elif_Nurun_Oykusu.pdf

Akrostis Galisması

İ = İlk yaradır onun ismi

L = Lale gibi saçar okulları

K = Kardes kardes bağış yapar,

Y = Yağmur yağınca bile

A = Ayrılık olmaz hikayelere

R = Rahmet olmaz hikayelere

SEVGİLİ İLK YAR KÜLBÜ;

Sonırım en çok teşekkürü benim size etmem gerekiyor. Çünkü kitaplara

karşı olan sevgimi, kitapları okuma sevgimi, onlara bağlılığımı anlatsam

Sayfalara sığdıramam - burdan kitapları ne kadar çok sevdiğimi Sonırım

anlamıssınızdır - duygularımı kelimelerle telaffuz edemem. Hani Asık

veysel diyor ya benim sadık yarım kara topraktır ben de sunu

diyorum! Benim sadık yarım kitaplarımdır. Onca insan tanıdım onları

dost belledim fakat kitabın bana kurduğu dostluğun kusursuzluğun

hiçbirinde yakalayamadım. Belki de çok iyilerdir fakat kitapların -

dostlarımla - yerinde çok farklı. Mutlaka olduğum ağır gecelerde

kitaplara sorularak uyurdum. Sanırım bu bana huzur verdiğinden bunu

yapıyordum. Okudukça Cristof Colomb'un Amerikayı keşfettiği gibi yeni

yerler keşfediyordum. Okudukça bilgim, kültürüm artıyor. Kitabın bunca

yararına rağmen ülkemizin sadece %0.000 kitap okuyor. Olusturduğunuz

bu etkinlikte biz gençlere kitap sevgisini aşıladığınız için, bize yeni

yeni dostlar kazandırdığınız için teşekkürlerimi arz ederim.

KUCAK DOLU SEVGİLERİMLE

İLKYAR KULÜBÜNE

Yazan

Öncelikle size teşekkür ederim kütüphanemizin
boş raflarını doldurduğunuz için insanların okumasını,
yanar ~~sağladığınız~~ için size teşekkür ederim

bu dünyada insanlar birbirine yardımcı olması
gerekir ama nedense oyle olmuyor ama size
bize düşünerek bunları yoladınız kütüphaneye
gittiğim zaman hep boş raflar vardı ama şimdi
gittiğim zaman boş raflar yerine civil civil işildayan

Öncelikle size teşekkür ederim kütüphanemizin
boş raflarını doldurdunuz için insanların okumasını,
yanar ~~sağladığınız~~ için size teşekkür ederim

bu dünyada insanlar birbirine yardımcı olması
gerekir ama nedense oyle olmuyor ama size
bize düşünerek bunları yoladınız kütüphaneye
yitirim zaman hep boş raflar vardı ama şimdi
yitirim zaman boş raflar yerine civil civil işildayan

Değerli İlkıyar Kulübü ;

Kitaplar için Gök teşekkür ederiz. İlk duyduğumuz zaman kitap göndermeniz bizi çok sevindirdi. İyi ki öyle aqabelerimiz, ablalarımız var, Sizin gibi insanlar var oldukça, biz, hayatta karşı canlı ve diri oluruz. Size çok minnettırız. Sizi çok seviyoruz. Keşke diğer insanlar da sizin gibi bize değer verseler...



Sizleri
Gök Seviyoruz.
Değerli İlkıyar
Kulübü

Her insanın zorlandığı bir okul dönemi vardır. Okulda başarılı olmak, insanlara bağılıdır; Ama en çokta kitaplara borçluyuz. Kitaplarla başarı seviyemizi yükseltiyoruz, kelime hazinemizi geliştiriyoruz. Bizler, sizlerin gelecekteki aynalarınızız. Siz bizlere karşı kitap gönderirseniz, bizde gelecekte kardeşlerimize kitap göndeririz. Ve böylece bir eşitlik sağlanır, ve kardeşlerimize verdiğimiz kitaplar onları, şimdi bize verdiğiniz kitaplar gibi sevindirir. Size çok teşekkür ederiz ve saygılarımızı sunarız.

ilkyar'larımızın geleceğine güzellikler katmak için belki bir kitap için, belki anısını yaşatmak istediğiniz büyüğünüz için bir kitaplık, belki de daha fazlası için İş bankası ODTÜ şubesi (4229) 706968 TL TR26 0006 4000 0014 2290 7069 68; (Hesap sahibi İLKYAR) Euro Hesabı: TR920006400000242293507426 Dolar Hesabı: TR910006400000242293576217 Lütfen bağışımızın açıklama kısmına isminizi mutlaka lütfen belirtin. Artık yurt dışından kolaylıkla kredi kartıyla İLKYAR'a bağış yapmanız mümkün ABD'de iseniz anında da vergi iadesi için gerekli belge e-posta ile adresinize geliyor. Turkish Philanthropy Funds aracılığı ile bağışınız bize ulaşıyor, projelerde kullanılıyor... Bir defalık veya düzenli bağış için Bağlantı adresi: <https://turkishphilanthropyfunds.givecorps.com/projects/12942-1k-ret-m-okullarina-yardim-vakfi-ilk-yar-ilkyar-16th-science-summer-school> Eğer "çek" gönderilmek istenirse: "çek"i Turkish Philanthropy Funds adına, İlkyar Vakfı için olduğu not edilerek Turkish Philanthropy Funds - 216 E. 45th Street Fl.7 New York, NY 10017 adresine yollanmalı. www.ilkyar.org.tr ilkyar.yonetim@gmail.com izlenimleri dostlarınızla paylaşıp onları üye yaparak (eposta adreslerini bize yolluyarak), mesajlarınızda "link" vererek ilkyar'ın tanınırlığını arttırabilirsiniz, ancak başka amaçlarla ilkyar izlenimlerindeki ve sitesindeki resimlerin izinsiz kullanılmaması gerektiğini hatırlatın lütfen...

Bir Söz

İlk yarıdır onun ismi

Okulların Başkenti

Dalga, dalga rahmet ver.

Sev dünyanın aheni,

